Nilai Nominal : Rp100 (seratus Rupiah)
 Harga Penawaran : Rp380,- (tiga ratus delapan puluh Rupiah)
 Jumlah Saham Yang Dicatatkan : Sebanyak 787.500.000 (tujuh ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus

ribu) saham
 Tanggal Penawaran Umum : 2-4 September 2020
 Tanggal Pencatatan di BEI : 10 September 2020

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini merupakan Saham Baru yang akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan
yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam
RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan
UUPM.

xii

Dengan terjualnya seluruh Saham Baru yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai
berikut:

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

No.
Nama Pemegang Nilai Nominal Rp100 per saham % Nilai Nominal Rp100 per saham % Saham Jumlah Saham Nominal (Rp) Jumlah Saham Nominal (Rp)

Modal Dasar 2.500.000.000 250.000.000.000

2.500.000.000 250.000.000.000

1  PT Graha Mulia
Indotama 409.500.000 40.950.000.000 65,00 409.500.000 40.950.000.000 52,00

2 Tan Ping 94.500.000 9.450.000.000 15,00 94.500.000 9.450.000.000 12,00
3 Suryadi 63.000.000 6.300.000.000 10,00 63.000.000 6.300.000.000 8,00
4 Velliana Tanaya 31.500.000 3.150.000.000 5,00 31.500.000 3.150.000.000 4,00
5 Willy 31.500.000 3.150.000.000 5,00 31.500.000 3.150.000.000 4,00
6 Masyarakat - - - 157.500.000 15.750.000.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 630.000.000 63.000.000.000 100,00 787.500.000 78.750.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.870.000.000 187.000.000.000 - 1.712.500.000 171.250.000.000  -

E. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil penjualan saham yang ditawarkan melalui Penawaran Umum Perdana Saham ini
setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan digunakan oleh Perseroan sebagai berikut:

1. Sekitar 95% (Sembilan puluh lima persen) untuk modal kerja (working capital) yaitu pembayaran kepada pemasok,

pembayaran gaji karyawan, pembayaran upah proyek, pembayaran kontraktor, pembayaran aktivitas iklan, pameran
serta marketing, dan pembayaran komisi penjualan.

2. Sekitar 5% (Lima persen) untuk pembayaran sebagian utang pinjaman pokok dan nisbah bagi hasil dengan rincian

[…]

LIKUIDNYA SAHAM YANG DITAWARKAN PADA PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM INI.

2

Sejak tanggal pendirianya sampai dengan tanggal Prospektus ini  diterbitkan, struktur permodalan struktur kepemilikan saham
dalam Perseroan telah mengalami perubahan sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham
Jumlah Saham  Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 2.500.000.000 250.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Graha Mulia Indotama 409.500.000 40.950.000.000 65,00
2. Tan Ping 94.500.000 9.450.000.000 15,00
3. Suryadi 63.000.000 6.300.000.000 10,00
4. Velliana Tanaya 31.500.000 3.150.000.000 5,00
5. Willy 31.500.000 3.150.000.000 5,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 630.000.000 63.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.870.000.000 187.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Baru yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai
berikut:

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

No.
Nama Pemegang Nilai Nominal Rp100 per saham % Nilai Nominal Rp100 per saham % Saham Nominal (Rp) Jumlah Saham Nominal (Rp) Jumlah Saham

Modal Dasar 2.500.000.000 250.000.000.000

2.500.000.000 250.000.000.000

1  PT Graha Mulia Indotama 409.500.000 40.950.000.000 65,00 409.500.000 40.950.000.000 52,00
2 Tan Ping 94.500.000 9.450.000.000 15,00 94.500.000 9.450.000.000 12,00
3 Suryadi 63.000.000 6.300.000.000 10,00 63.000.000 6.300.000.000 8,00
4 Velliana Tanaya 31.500.000 3.150.000.000 5,00 31.500.000 3.150.000.000 4,00
5 Willy 31.500.000 3.150.000.000 5,00 31.500.000 3.150.000.000 4,00
6 Masyarakat - - - 157.500.000 15.750.000.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 630.000.000 63.000.000.000 100,00 787.500.000 78.750.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.870.000.000 187.000.000.000 - 1.712.500.000 171.250.000.000  -

Sesuai dengan POJK No.25/2017, setiap pihak yang memperoleh efek bersifat ekuitas dari emiten dengan harga dan/atau
nilai konversi dan/atau harga pelaksanaan di bawah harga penawaran umum perdana saham dalam jangka waktu 6 (enam)
bulan sebelum penyampaian pernyataan pendaftaran kepada Otoritas Jasa Keuangan, dilarang untuk mengalihkan sebagian
atau seluruh kepemilikan atas efek bersifat ekuitas Perseroan tersebut sampai dengan 8 (delapan) bulan setelah pernyataan
pendaftaran menjadi Efektif.

Berkenaan dengan hal tersebut maka Tan Ping, Suryadi, Velliana Tanaya, Willy dan PT Graha Mulia Indotama tidak dapat